নম্বর : ৪৩.২০.৯১০০.০০১.৩৮.০০১.১৯.১৮৫

তারিখ : ১৫ কার্তিক ১৪২৯
৩১ অক্টোবর ২০২২

২১তম চারুকলা প্রদর্শনী ২০২২-এর বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সিলেট জেলা শিল্পকলা একাডেমির চারুকলা শিশু ও সাধারণ বিভাগের প্রশিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২৭ - ৩১ ডিসেম্বর ২০২২ তারিখে একাডেমির চিত্রশালায় ৫ দিনব্যাপী ২১তম বার্ষিক চারুকলা প্রদর্শনী ২০২২ অনুষ্ঠিত হবে।